

56.	2652102100737	Var hidratat	kg	864,0000	1,80	1 555,200
57.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	153,0000	7,00	1 071,000
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 941,6800	2,80	8 236,704
59.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,0500	2,80	2,940
60.	2661112800655	Placi din beton. pentru trotuare	m2	198,9400	80,00	15 915,200
61.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	175,1000	95,00	16 634,500
62.	2663102100000	Beton	m3	75,7840	1 100,00	83 362,400
63.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	89,3667	0,00	0,000
64.	2663112800050	Blocul ceramic "Porotherm" 250x380x219 mm	m3	29,4588	1 220,00	35 939,736
65.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,6760	0,00	0,000
66.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,8400	0,00	0,000
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,6100	0,00	0,000
68.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	688,5000	5,00	3 442,500
69.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,5100	850,00	433,500
70.	2664102102020	Mortar ciment-nisip M-100 (pentru informatie)	m3	2,9988	0,00	0,000
71.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	281,4000	56,00	15 758,400
72.	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,4200	18,00	259,560
73.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	47,3892	280,00	13 268,976
74.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	7,1400	280,00	1 999,200
75.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	75,1180	4,00	300,472
76.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	10,8160	28,00	302,848
77.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	331,6600	5,00	1 658,300
78.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	237,7540	56,00	13 314,224
79.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	181,1250	120,00	21 735,000
80.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	416,5875	120,00	49 990,500
81.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,4900	45,00	652,050
82.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	32,1300	80,00	2 570,400
83.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	75,7050	52,00	3 936,660
84.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	14,0160	9,00	126,144
85.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1 223,5355	9,00	11 011,820
86.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	7 184,8885	9,00	64 663,997
87.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	120,00	0,000
88.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,8000	12,00	57,600
89.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	52,4910	12,00	629,892
90.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1.8 kg (Поковки)	kg	121,6000	21,00	2 553,600
91.	2873122004100	Plase sudate	kg	175,0330	21,00	3 675,693
92.	2873122004203	Plasa din fibra de sticla pentru zidarie "Porotherm BM"	m2	144,9420	8,00	1 159,536
93.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	60,5550	14,00	847,770
94.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	192,7500	0,50	96,375
95.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 525,0720	0,20	305,014
96.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,6500	80,00	612,000
97.	2874115837745	Suruburi	buc	721,0000	0,10	72,100
98.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	192,7500	0,10	19,275
99.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,2125	0,05	0,161
100.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 044,2400	0,50	1 022,120
101.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	23,0400	14,00	322,560
102.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	14,8600	15,00	222,900

